様式第2号(第2条関係)

排 水 管 工 事 承 認 申 請 書

年  月  日

  長久手市長    殿

申請者 住所

氏名

(電話        )

  長久手市農村集落家庭排水施設の使用に関する条例施行規則第2条の規定により次の

とおり申請します。

  なお、工事の経費は当方が全額負担します。

工 事 種 別  排水管布設

設 置 場 所  長久手市                番地

道 路 名

工 事 理 由

工事完成希望年月日

 添付書類  位置図  その他必要な書類